

# 御見積書

2022/8/18

御中

- 【 工事物件名 】 八尾市美容室改装工事  
【 工事種別 】 建築 内装工事  
【 有効期限 】 本日より1ヶ月間  
【 御支払条件 】 着工時50% 完了時50%  
【 特記事項 】 本明細書以外の項目については実測精算願います。

御見積合計金額 ( 税込み )		¥3,200,000	うち、消費税		¥290,909	
番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
						0
1	内装工事費	別紙内訳参照	1.0	式	2,651,860	2,651,860
						0
2	諸経費	図面作成費含む	1.0	式	318,000	318,000
						0
3	値引き		1.0	式	-60,769	-60,769
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
合 計						2,909,091

# 見積内訳書

八尾市美容室改装工事



番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	仮設・解体工事					0
1	仮設足場費		1.0	式	8,500	8,500
2	養生費		1.0	式	25,000	25,000
3	廃材処分費	発生材処分費	1.0	式	160,000	160,000
4	場内清掃費	日常清掃	1.0	式	17,000	17,000
5	現場管理費		1.0	式	180,000	180,000
6	BOX席撤去	運搬費出共	1.0	式	8,000	8,000
7	カウンター撤去	運搬費出共	1.0	式	8,000	8,000
8	クローゼット撤去	運搬費出共	1.0	式	8,000	8,000
9	既存装飾撤去	運搬費出共	1.0	式	5,000	5,000
10	残置物撤去	運搬費出共	1.0	式	320,000	320,000
						0
						0
						0
【 ページ小計 】						739,500



# 見積内訳書

八尾市美容室改装工事



番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	電気・設備工事					0
1	シャンプーベッド取付	支給品	2.0	台	18,000	36,000
2	手洗い取付	設置費込	1.0	式	70,000	70,000
3	洗濯パン取付	設置費込	1.0	式	14,000	14,000
4	電気工事費	配線・コンセント・スイッチ共	1.0	式	310,000	310,000
5	設備工事費	給排水設備工事	1.0	式	340,000	340,000
6	スポットライト取付		7.0	カ所	3,500	24,500
7	ライティングレール取付		8.0	m	8,000	64,000
8	給湯器取り付け		1.0	ヶ所	85,000	85,000
						0
						0
						0
						0
						0
【 ページ小計 】						943,500

